

ДОГОВІР
про надання послуг

м. Львів

04 03 2024 року

КЗ ЛОР “Адміністрація державного історико-культурного заповідника Нагуєвичі” в особі директора Лазорака Богдана Орестоавича, що діє на підставі Положення, далі "Замовник", з однієї сторони, **фізична особа-підприємець Білик Валерій Михайлович**, що діє на підставі Свідоцтва (надалі –**Виконавець**), уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується надати Замовникові **послуги з встановлення системи відеоспостереження (Класифікація за ДК 021:2015: 51310000-8: Послуги зі встановлення радіо-, телевізійної, аудіо- та відеоапаратури)**, а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги..

2. Якість послуг

2.1 Якість Послуг повинна відповідати вимогам відповідних діючих ДСТУ або міжнародним стандартам ISO/IEC. Сторони передбачають можливість покращення якості послуг за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної у цьому Договорі.

3. Сума визначена у договорі

3.1. Вартість послуг Виконавця за установку системи відеоспостереження, за згодою сторін, складає **64 859,00 (Шістдесят чотири тисячі вісімсот п'ятдесят дев'ять гривень 00 копійок.)**, без ПДВ.

3.2. Сума цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Замовник проводить оплату вартості обумовлених у цьому договорі Послуг шляхом перерахування на поточний рахунок Виконавця суми зазначеної у п.3.1 цього Договору, протягом 5 (п'яти) банківських днів з дня виставлення рахунку.

5. Строк надання послуг

5.1. Строк (термін) надання послуг: протягом 30 робочих днів з дня підписання цього Договору.

5.2. Місце надання послуг: за адресою Замовника.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за надані послуги;

6.1.2. Прийняти надані послуги згідно з відповідними актами приймання-передачі;

6.1.3. Підготувати місця для встановлення системи автоматизованого контролю доступу на територію підприємства, в тому числі забезпечити підведення мережі Інтернет, виділити місце для встановлення серверної тощо.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі несвоєчасного виконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у 10-денний строк до такого розірвання;

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Повернути Учаснику документи, зазначені у пункті 4.1 розділу IV цього Договору, без здійснення оплати в разі неналежного їх оформлення (відсутність підписів тощо);

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за наданні послуги;

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником, Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у 10-денний строк до такого розірвання.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним в Україні законодавством.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, масові заворушення, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

9.3. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами, скріплення печатками та діє до «31» грудня 2024 р., а в частині розрахунків до повного виконання Замовником своїх зобов'язань.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, з яких один примірник знаходиться у Виконавця, другий – у Замовника.

11. Інші умови

11.1. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

11.2. Будь-які зміни до договору можливі тільки за взаємною згодою сторін.

11.3. Укладенням цього Договору Виконавець підтверджує про те, що:

- йому повідомлено Замовником про його права як суб'єкта персональних даних, визначені Законом України "Про захист персональних даних", мету збору таких даних та осіб, яким можуть передаватися його персональні дані;
- Виконавець дає свою згоду на обробку персональних даних Замовником своїх персональних даних (надані відомості) з метою забезпечення реалізації адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку та аудиту;
- Виконавець повідомлений Замовником про включення персональних даних першого (наданих відомостей) до бази персональних даних Замовника з метою забезпечення реалізації адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку та аудиту.

12. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК

Комунальний заклад Львівської обласної ради
 "Адміністрація державного історико-культурного заповідника "Нагуєвичі"
 82126 Львівська обл.
 Дрогобицький р-н
 с. Нагуєвичі
 вул. Івана Франка, 15
 р/р UA 888201720344231005200045650
 МФО 820172
 ЄДРПОУ 13807230
 Дрогобицьке УДКСУ Львівської області

директор



Лазорак Б.О.

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Білик В.М.
 Код 2955611295
 П/р № UA443253650000002600001827701
 ПАТ «Кредобанк»
 Код банку: 325365
 81340, Львівська область,
 Яворівський район,
 м. Судова Вишня, вул. В. Стуса, 1/2.
 Тел.: +38 067 577 84 24
 e-mail: office@arkon.in.ua


 особа за довіреністю

Надія Білик, уповноважена
 НСА 169628 реєстраційний № 9092
 від 15.06.2022 року.



Додаток 1
до договору № 7
від 04.03.2024р.

Постачальник: ФОП Білик Валерій Михайлович
м. Судова Вишня, вул. В. Стуса, 1/2 Львівської області Яворівського району
тел.: +380975457980, e-mail: office@arkon.in.ua

Об'єкт: КЗ ЛОР "Адміністрація державного історико-культурного заповідника Нагуєвичі"

Адреса: Львівська обл. Дрогобицький р-н, с. Нагуєвичі,
вул. Івана Франка, 15

Назва проекту: встановлення системи відеоспостереження

Локальний кошторис

послуги з установки системи відеоспостереження.

Складена в поточних цінах станом на: 21.02.2024 р.

№ з/п	Найменування робіт і затрат	Од. виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
Розділ 1. Обладнання та матеріали					
1	Мережний IP відеореєстратор Uniview NVR301-08L-P8	шт.	1	4 115,00	4 115,00
2	POE комутатор 10-портовий HongRui HR900-AF-82N блискавкозахист 6 KB	шт.	1	2 300,00	2 300,00
3	IP-відеокамера циліндрична Uniview IPC2122LB-ADF28KM-G	шт.	4	3 249,00	12 996,00
4	Коробка монтажна Uniview TR-JB05-A-IN	шт.	4	728,00	2 912,00
5	Жорсткий диск 3.5" 4TB WD (WD43PURZ)	шт.	1	4 159,00	4 159,00
6	Водонепроникний конектор Uniview TR-A01-IN	шт.	4	153,00	612,00
7	Кабель КПП-ВП (100) 4*2*0,51 (UTP-cat.5E), OK-net, (CU), Out (305м)	шт.	1	4 440,00	4 440,00
8	Кабель-канал ПВХ	шт.	15	155,00	2 325,00
9	Розхідні матеріали	шт.	1	3 500,00	3 500,00
Розділ 2. Встановлення системи відеоспостереження.					
10	Встановлення комутаційної коробки	шт.	4	350,00	1 400,00
11	Встановлення відеокамери зовнішньої	шт.	4	800,00	3 200,00
12	Протягування кабелю	м.	300	50,00	15 000,00
13	Пусконаладжувальні роботи	шт.	1	3 500,00	3 500,00
14	Прокладання кабель-каналу	м.	30	30,00	900,00
15	Транспортні витрати	шт.	1	3 500,00	3 500,00
Разом без ПДВ:					64 859,00
ПДВ:					-
Всього з ПДВ:					64 859,00

Загальна сума, що підлягає оплаті: Шістдесят чотири тисячі вісімсот п'ятдесят дев'ять гривень 00 копійок.



Надія Білик,
уповноважена особа за довіреністю НСА 169628
реєстраційний № 9092
від 15.06.2022 року.